

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	103	103	0	88	15	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	103	103	0	88	15	0	0	0	0
из них женщин	31	31	0	31	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Руководство подразделения																							
2131	Заместитель директора по развитию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел охраны труда и производственного контроля																							
2132	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

2163	Ведущий инженер (по расчёту ПО)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2164	Ведущий инженер (по расчёту ПО)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2165	Ведущий инженер (по расчёту ПО)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба подстанций																							
2166	Начальник службы	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2167	Заместитель начальника службы	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2168	Мастер службы 1 группы оплаты	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2169	Мастер службы 1 группы оплаты	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2170	Мастер службы 1 группы оплаты	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2171	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2172	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2173	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2174	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2175	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2176	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2177	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2178	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2179	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2180	Электромонтер по эксплуатации	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

	распределительных сетей 5 разряда																						
2181	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2182	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2183	Электромонтер по ремонту обмоток и изоляции электрооборудования 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2184	Электромонтер по ремонту обмоток и изоляции электрооборудования 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2185	Электромонтер по ремонту обмоток и изоляции электрооборудования 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2186	Мастер службы 1 группы оплаты	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2187	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2188	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2189	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2190	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2191	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел планирования и реализации инвестиционных проектов																							
2192	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2193	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2194	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2195	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2196	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

2197	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2198	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2199	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба СДТУ																							
2200	Начальник службы	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2201	Заместитель начальника	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2202	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2203	Главный специалист	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2204	Ведущий инженер	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2205	Ведущий инженер	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2206	Ведущий инженер	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2207	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2208	Ведущий инженер	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2209	Ведущий инженер	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2210	Ведущий инженер	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2211	Ведущий инженер	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2212	Ведущий инженер	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2213	Инженер 1 категории	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2214	Ведущий инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2215	Ведущий инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба механизации и транспорта																							
2216	Мастер 1 группы оплаты	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Южный РЭС / Участок по работе с потерями																							
2217	Ведущий инженер (по учёту электрической энергии)	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2218	Ведущий инженер (по учёту электрической энергии)	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2219	Техник 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2220	Техник 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Северный РЭС / Участок РС №7																							
2221	Электромонтер по ремонту и монтажу кабельных линий 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Северный РЭС / Участок по работе с потерями																							
2222	Ведущий инженер (по учёту электрической энергии)	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

2223	Ведущий инженер (по учёту электрической энергии)	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2224	Техник 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2225	Техник 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Левобережный РЭС / Участок по работе с потерями																							
2226	Техник 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2227	Техник 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2228	Ведущий инженер (по учёту электрической энергии)	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2229	Ведущий инженер (по учёту электрической энергии)	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2230	Ведущий инженер (по учёту электрической энергии)	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел расчетов полезного отпуска																							
2372	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба релейной защиты и электроавтоматики																							
2373	Техник-метролог 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Канцелярия																							
2374	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 11.09.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор филиала

(должность)

(подпись)

Пешкуров В. И.

(ФИО)

25.09.2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер филиала

(должность)

(подпись)

Барковский С. Б.

(ФИО)

25.09.2023

(дата)

Заместитель директора по развитию филиала

(должность)

(подпись)

Кравченко О. В.

(ФИО)

25.09.2023

(дата)

Начальник
производственно-технической службы
филиала

(должность)

(подпись)

Татарникова А. Ю.

(ФИО)

25.09.2023

(дата)

Начальник службы релейной защиты и
электроавтоматики филиала
(председатель профсоюзного комитета
филиала)
(должность)


(подпись)

Долгин С. В.
(ФИО)

29.09.2023
(дата)

Начальник отдела по управлению
персоналом филиала
(должность)


(подпись)

Петрова П. Н.
(ФИО)

29.09.2023
(дата)

Начальник отдела охраны труда и
производственного контроля филиала
(должность)


(подпись)

Исакова А. И.
(ФИО)

29.09.2023
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2961
(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Носов Иван Алексеевич
(ФИО)

11.09.2023
(дата)